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          Helland, 06.05.2018 

 

 

 

GÅRDSVEIEN PÅ GNR 9, BNR 5 I RE KOMMUNE - 

SOMMERVEDLIKEHOLD 01.04 – 30.09.2018 

 

 

Gårdsveien ble asfaltert i 2007, det ble foretatt et par utbedringer i 2008 og i 2015 ble det 

reparert et felt rett før nordre bom. 

 

Møte/befaring ble foretatt 05.05.2018 kl. 10:00 

 

Til stede: 

 

Fastboende:    Menes og Rasten 

Helland Vannverk SA: Bjercke 

Nordre Valstadvei: Aske, Bakken, Hole Eiendoms Utvikling AS v/Nygård, Nygård, 

Eliassen, og Bjørberg. 

Meldt forfall:   Lonar, Reitan, Nandrup, Furuhaug og Helland. 

Ikke møtt: Knapstad, Birkeland/Lindstad, Svensen/Raabel, Hagfonn og 

Nylund. 

     

Etter navneopprop ble referat fra befaringen i 2017 godkjent. Følgende saker ble deretter 

referert/gjennomgått/diskutert: 

 

I Oppfølging av saker fra 2017: 

 

a) Nye veinavnskilt og kostnader til oppsetting ble dekket av kommunen. 

«Henvisningsskilt» til hyttefeltene ved avkjøring til hyttefeltet nord for gårdsveien 

dekkes ikke av kommunen. Det ble besluttet at det ikke er behov for noe slikt skilt. 

b) 1 ny postkasse er oppsatt og merket som avtalt. (Husk å bruke riktig postadresse 

heretter. Det er notert div. feil-adresseringer) 

c) Skadet asfalt mot nordre veibom er utbedret og har klart seg bra gjennom vinteren. 

 

II Nye saker 

 

d) Trafikksikkerheten er fremdeles ikke tilfredsstillende ved innkjøringen til 

Hellandveien 321. Det vil bli lagt ut nytt fartshinder ved Thuja-hekken og satt ut noen 

fysiske hinder ved innkjøringen til eiendommens gårdsplass. Tiltakene fikk forståelse 

og tilslutning av de frammøtte. 

e) Ny asfaltering/re-asfaltering av gårdsveien: Med sikte på re-asfaltering i 2019 

(tidlig høst?) ble det nedsatt en arbeidsgruppe med mandat å kunne fremlegge forslag 

med kostnadsoverslag slik at dette kan framlegges for årsmøte i Helland Vannverk SA                                                                      
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våren 2019. Helland Vannverk SA ivaretar interessene til brukerne nord for 

gårdsveien. Brukerne av Nordre Valstadvei er (foreløpig) ikke organisert på 

tilsvarende måte, så her må hver enkelt bruker få oversendt forslaget. 

f) Fordeling av kostnader til veivedlikehold: Hyttefelt A er nå ferdig utbyd og 

etablering av nytt vann- og avløpssystem m/vinterdrift i regi av Helland Vannverk SA 

åpner for økt bruk av hyttene. Arbeidsgruppen nevnt ovenfor vil derfor samtidig 

gjennomgå nåværende kostnadsfordeling og eventuelt komme med forslag til endring. 

 

Arbeidsgruppens medlemmer: 

 

 Lonar, Menes og Rasten møter som fastboende. 

 Bjercke møter som representant for Helland Vannverk SA. 

 Nygaard møter som representant for hyttefelt A og Birkeland/Lindstad. 

 Bjørberg møter som representant for Hyttefelt B, Furuhaug og Helland. 

 

 Rasten påtok seg ansvar for å kalle inn til møte/-er. 

 

III Eventuelt. 

 

Rasten minnet om at Legevakten er flyttet til nye lokaler, fortalte at nye veinavn ser ut til å 

fungere ved «produksjon» av «Nødplakat» og fortalte at Horten politistasjon vil bli 

«hovedsete» også for Holmestrand kommune som Helland blir en del av fra og med 2020. 

 

 

IV Neste møte/befaring. 

 

Lørdag 4. mai 2019 kl. 10:00 med frammøte ved uthuset/Hellandveien 327. 

 

Ovenstående referat vil – tradisjonen tro – bli gjennomgått ved neste års befaring. Dersom 

noen finner feil og/eller mangler bes imidlertid disse sendt til Rasten på e-post snarest mulig: 

magraste@online.no. 

 

 

Nåværende fordelingsnøkkel for kostnader: 

 

60 % på hytteeierne 

  4 % på gårdsdrift, gnr 9, bnr 5 

12 % på våningshus, gnr 9, bnr 5 

12 % på Helen og Magne Rasten, privatbolig, gnr 9, bnr 27 og hytte på stranda 

12 % på Åsmund Menes, gnr 9, bnr 20 

  0 % på Hanne og Tore Lonar, gnr 9, bnr 11. Har hatt 10 år uten” bidragsplikt”, men                                     

skal fra og med 2013 betale en forholdsmessig del av kostnadene til vedlikehold.  
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